Valvola a sede tipo EM ed EMP
Documentazione del prodotto
D 7490/1
07-2023  -1.4 it
Pressione di esercizio pmax:
Portata Qmax:
450 bar
160 l/min

Per il montaggio diretto su tubi o il montaggio a piastra
2.2.1 Blocchi d'attacco singoli senza/con valvola di scarico
Esempio di ordinazione
EMP 21 S -1/4 -G 24
2.2.1 "Blocchi d'attacco singoli senza/con valvola di scarico"
Blocco d'attacco singolo
AttacchiSigla Simbolo idraulico
A, B
EM 11 D
EM 11 DS
EM 1. V
EM 1. S
EM 21 D
EM 21 DS
EM 2. V
EM 2. S
EMP 2. V
EMP 2. S
EM 3. V
EM 3. S
EMP 3. V
EMP 3. S
EM 4. V
EM 4. S
EMP 4. V
Montaggio su tubi
-1/4 G 1/4 o o o
-3/8 G 3/8 o o
-1/2 G 1/2 o o
-3/4 G 3/4 o o
-1 G 1 o
-1 5/16-12 UN 1 5/16-12UN-2B o
Montaggio su tubi con valvola di scarico (dell’accumulatore) aggiuntiva *
NOTA
* pmax su B = 200 bar
-1/4 A G 1/4 o
-3/8 A G 3/8 o o
-1/2 A G 1/2 o o
-3/4 A G 3/4 o o
-1 A
G 1 o
10/48 D 7490/1 - 07-2023 - 1.4 HAWE Hydraulik SE
AttacchiSigla Simbolo idraulico
A, B
EM 11 D
EM 11 DS
EM 1. V
EM 1. S
EM 21 D
EM 21 DS
EM 2. V
EM 2. S
EMP 2. V
EMP 2. S
EM 3. V
EM 3. S
EMP 3. V
EMP 3. S
EM 4. V
EM 4. S
EMP 4. V
Montaggio su tubi con valvola di bypass a commutazione manuale
-3/8 N 0,8 G 3/8 o
-3/8 N 1,5 G 3/8 o
Montaggio a piastra
-P -- o o
HAWE Hydraulik SE D 7490/1 - 07-2023 - 1.4 11/48
2.2.2 Blocco d'attacco singolo con funzioni supplementari
Esempi di ordinazione
EM 21V
EM 11S
EM 11V
EM 11S